Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieszcza treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią:

Pytanie:
[bookmark: _GoBack]Ponieważ nie satysfakcjonuje mnie odpowiedź na zadane pytanie, postaram się sformułować je inaczej. 1. Czy wykonawca musi dostarczyć (i rozładować) odpady w Instalacji Komunalnej - PreZero recycling Zachód Sp. z o.o. w Piotrowie Pierwszym 26/27, 64-020 Czempiń tym samym pojazdem, który zebrał odpady? 2. Czy wykonawca może w ramach oferowanej ceny przeładować zebrane odpady ze śmieciarki na własny transport zbiorczy i dostarczyć do Instalacji Komunalnej - PreZero recycling Zachód Sp. z o.o. w Piotrowie Pierwszym 26/27, 64-020 Czempiń w ramach swoich kosztów?

Odpowiedź:
Wykonawca powinien odebrać, dostarczyć (i rozładować) odpady w Instalacji Komunalnej - PreZero recycling Zachód Sp. z o.o. w Piotrowie Pierwszym 26/27, 64-020 Czempiń tym samym pojazdem.
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